

Harmonogram wywozu nieczystości z terenu Miasta Żyrardowa posesje jednorodzinne

obowiązuje od 1 marca 2025 r. do 31 marca 2025 r.

REJON III obejmuje ulice:

Andersa, Bajkowa, Batorego, Borówkowa, Ks. Brzóska, Ciasna, Chopina, Dębowa, Dzikiewicza, Kętrzyńska, Konarskiego, Kutnowska, Legionów Polskich, Limanowskiego (nr. 49a, 51f, 51g), 11-go Listopada, Maczka, Malinowa, Mały Rynek, Mostowa, Okrzei (nr 59A), Nowy Świat, Poziomkowa, Radziwiłłowska, Roosevelta, Różana, Sempołowskiej, Sikorskiego, Skłodowskiej, Sosabowskiego, Sowińskiego, Świerkowa, Wypoczynkowa, Wyspiańskiego, Wrzosowa, Wierzbowia, Żabia.

UWAGA!

Pojemniki lub worki należy wystawić na ulicę w dniu wywozu **do godz. 6.00.**

Harmonogram wywozu – Rejon III

miesiąc	Odpady komunalne zmieszane		Odpady segregowane					
	Pojemniki na odpady zmieszane		Metale i tworzywa sztuczne – worek żółty		Papier-worek niebieski	Szkło opakowaniowe – worek zielony	Odpady BIO – worek brązowy	Gabaryty
Marzec	6	20	4	18	7	11	10	18

odpady komunalne - gromadzone w pojemnikach – pojemnik zapewnia właściciel posesji. Pojemnik musi spełniać normę PN-EN 840-1 i być przystosowany do opróżniania przy użyciu specjalistycznego sprzętu

metale i tworzywa sztuczne – gromadzone w workach. Worki mieszkańiec otrzymuje w systemie pełny na pusty, w dniu odbioru odpadów.

papier – gromadzony w workach. Worki mieszkańiec otrzymuje w systemie pełny na pusty, w dniu odbioru odpadów.

odpady BIO – gromadzone w workach. Worki mieszkańiec otrzymuje w systemie pełny na pusty,

***GABARYTY** - wystawka przed posesją – odbiór tych odpadów należy zgłosić najpóźniej na 2 dni robocze przed planowanym dniem odbioru

Informujemy, iż **tekstyli** (20 01 11), **zużyte opony** w ilości max 5 szt./na gospodarstwo/rok (16 01 03) oraz **odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów – budowlane** w ilości max 400 kg/gospodarstwo/rok (17 01 01) są przyjmowane na PSZOK (Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych) zlokalizowany w Żyrardowie przy ul. Czystej 5

W sprawach związanych z obsługą mieszkańców w zakresie wywozu odpadów prosimy o kontakt z Koordynatorem ds. odbioru odpadów komunalnych pod numerami telefonów: **(46) 855 31 51** lub drogą elektroniczną –e-mail: zom@pgk.zyrardow.pl. Siedziba Koordynatora – PGK Żyrardów, ul. Czysta 5, godz. pracy 7.00 – 15.00 od poniedziałku do piątku.